RECIBO 

Eu, SEMI KALIL GEORGES, corretor de imóveis, 
inscrito no CPF nº 338.095.421-72, RECEBI de SORAYA VIEIRA THRONICKE, 
inscrita no CPF nº 608.389.651-72, a importância de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e 
cinquenta reais), por transferência bancária, na data de tJj o1f .J:2;;j referente ª 
locação do imóvel sob matricula nº 160.612, cadastrado no Registro de Imóveis da 1ª 
Circunscrição Imobiliária de Campo Grande - MS, localiz.ado à Avenida Professor Luiz 
Alexandre de Oliveira, nº 879, que corresponde a locação do imóvel do período